KOMFORT EC S5B 270
Приточно-вытяжные установки
с рекуперацией тепла
Особенности
Вентиляционные установки для органи
зации эффективной энергосберегающей
приточно-вытяжной вентиляции в квар-
тирах, домах, коттеджах и других поме

А В EPP КОРП
УСЕ
Условное обозначение
Серия Тип двигателя Модификация
патрубков
Исполнение
корпуса Байпас Номинальная произ
водительность, м³/ч Тип рекуператора Управление
KOMFORT EC: электронно-
коммутируемый
двигатель
S: вертикальное
направление
патрубков
5: вспененный
полипропилен
B: с байпасом 270 _: рекуперация тепла
–E: рекуперация тепла
и влаги
S21
S14
Габаритные размеры, мм
Модель ∅ D B H H1 L
KOMFORT EC S5B 270(-E) S21/S14 125 590 852 893 316
H
∅D
H1
L1 L2 L3 H1 H2 H3
Внешний блок автоматики
(только установки с S21 автоматикой) 324 313 93 180 330 196
L2
L1
H2
H1
L3
H3
blaubergventilatoren.de
2023  |  ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ
28
ВЕ